Extraordinarias se reuniran en cualquier epoca del ano en 

el domicilio principal de la Compania En las Juntas 

Extraordinarias no podra tratarse sino de los asuntos para 

los cuales fueron expresamente convocadas salvo lo 

prescrito en el articulo doscientos treinta y ocho (Art 

238) de la Ley de Companias y en el Articulo Decimo Octavo 

de los presentes Estatutos — Articulo Decimo Cuarto - 

Presidencia y Secretaria La Junta General sera presidida 

por el Presidente y en su falta por quien la Junta 

designase Actuara como Secretario la persona que la Junta

[...]

convocatoria a una Junta General de Accionistas para tratar 

de los asuntos que indiquen en su peticion S1 este pedido 

fuese rechazado o no se hiciese la convocatoria dentro del 

plazo de quince dias contados desde el recibo de la 

peticion se estara a lo dispuesto en el articulo doscientos 

trece (Art 213) de la ley de Companias La Junta General 

sea ordinaria oO extraordinaria sera convocada por la 

prensa en uno de los periodicos de mayor circulacion en el 

dom1c11li0o principal de la Compania con por lo menos ocho 

(8) dias de anticipacion al fijado para la reunion sin

[...]

determinado en este instrumento segun lo establecido en la 

clausula cuarta de la presente escritura en una Institucion 

Bancaria facultada para el efecto en la cuenta respectiva a 

nombre de la Compania de conformidad con lo contemplado en 

el articulo ciento tres (Art 103) de la lLey de Companias 

c) Declaramos bajo Juramento que la integracion y pago del 

capital social de la Compania constante en la presente 

escritura es correcta y asi sera registrado en los libros 

contables de la Compania d) Que ninguno de los firmantes de